МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАНОГО ВИДА №67 "ЛЕСНАЯ СКАЗКА"

ПРИКАЗ

« ОХ-У> декабря 2014 г. № 3 6 V

О назначении ответственного
за привлечение работников
к сдаче нормативов ГТО

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 11.06.2014г. №540, с целью ювышения
эффективности использования возможностей физической культуры и спорта в креплении
здоровья сотрудников учреждения, увеличении числа граждан систематически занимающихся
физической культурой и спортом в РФ, повышения уровня физической подготовленности и
ведении здорового образа жизни, п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить ответственным за привлечение работников к сдаче нормативов ГТО Перм якову Е.С.,
инструктора физической культуры.

2.Ответственному лицу разработать план работы на 2014-2015 учебный год по привлечению
работников учреждения к сдаче нормативов ГТО в срок до 20.12.2014г.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить га М.Г.Александрову.

Заведующий О.В.Щеголева

Ознакомлен:

ML 2014г.

'6 2014г.

М.Г.Александрова

.Пермякова